
 

 

UCHWAŁA NR 165/XXI/2012 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr 93/XV/2011 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 

29 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 787 107 zł, oraz dokonuje 

się zmian w dochodach, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały..  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 787 107 zł, oraz dokonuje 

się zmian w wydatkach, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 162 462 846 zł.  

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 154 104 061 zł..  

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują:  

Zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 215 502 zł w tym:  

Zwiększenia w grupie dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

19 128 zł,  

Zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 2 002 609 zł w tym:  

Zwiększenia w grupie dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

4 558 153 zł,  

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują:  

  Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 245 502 zł w tym:  

    Zwiększenie w grupie wydatki jednostek budżetowych o kwotę 226 500zł ,w tym:  

      Zwiększenie w grupie wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 198 544 zł  

      Zwiększenie w grupie wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 27 956 zł  

    Zwiększenie w grupie wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 19 002 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2012 r.

Poz. 3268



  Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2 032 609 zł w tym:  

    Zmniejszenie w grupie inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 032 609 złw tym:  

    Zwiększenie w grupie wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 4 598 153 zł  

§ 2.  

W Uchwale Budżetowej Powiatu na rok 2012 nr 93/XV/2011 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 

29 grudnia 2011 roku zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr 6/I/2012 z dnia 10 stycznia 

2012r., nr 30/I/2012 z dnia 31 stycznia 2012r., nr 35/II/2012 z dnia 7 lutego 2012r., 59/II/2012 z dnia 

14 lutego 2012 r., 79/II/2012 z dnia 21 lutego 2012r., 87/II/2012 z dnia 28 lutego 2012r., 88/II/2012 z dnia 

28 lutego 2012 r., 93/III/2012 z dnia 6 marca 2012r., 99/III/2012 z dnia 13 marca 2012r., 118/III/2012 z dnia 

27 marca 2012 r., 137/IV/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., 159/IV/2012 z dnia 11 kwietnia 2012r., 

177/IV/2012 z dnia 17 kwietnia 2012r., 193/IV/2012 z dnia 24 kwietnia 2012r., 217/V/2012 z dnia 8 maja 

2012r., 240/V/2012 z dnia 15 maja 2012 r., 282/V/2012 z 29 maja 2012 r., 285/VI/2012 z 6 czerwca 2012r., 

309/VI/2012 z 12 czerwca 2012 r., 315/VI/2012 z 20 czerwca 2012 r., Uchwałą Rady Powiatu 

Nowotarskiego nr 97/XVI/2012 z dnia 26 stycznia 2012r.,104/XVII/2012 z dnia 23 lutego 2012 roku, 

122/XVIII/2012 z dnia 29 marca 2012 roku, 138/XX/2012 z dnia 24 maja 2012 roku,, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W zestawieniu „Dochody budżetu w roku 2012” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały  

2) W zestawieniu „Wydatki budżetu w roku 2012" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały  

3) Załącznik nr 1 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2012” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Jan Krzak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3268



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 165/XXI/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Dochody budżetu w roku 2012  

     Ogółem  

Dział  Nazwa-opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  7 446 738  9 441 847  

 dochody bieżące, w tym:  7 500   

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (2310)  7 500   

 dochody majątkowe, w tym:  7 439 238  9 441 847  

  

Wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

(6680)  313 927   

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowaniu własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (6300)  125 311   

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu (6430)   7 000 000  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł (6291)  7 000 000  2 441 847  

      

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  208 002   

 dochody bieżące, w tym:  208 002   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5  

i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (2007)  16 152   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5  

i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (2009)  2 850   

  Wpływy z usług (0830)  189 000   

      

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ  126  126  

 dochody bieżące, w tym:  126  126  

  Wpływy z rożnych dochodów (0970)   126  

  Wpływy z rożnych dochodów (0979)  126   

      

RAZEM     7 654 866  9 441 973  

      

Dochody bieżące  215 628  126  

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  19 128   

Dochody majątkowe  7 439 238  9 441 847  

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  7 000 000  2 441 847  

Przewodniczący Rady Powiatu  

Jan Krzak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3268



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 165/XXI/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Wydatki budżetu w roku 2012  

     Ogółem  

Dział  Rozdział  Nazwa-opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  7 486 738  9 481 847  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  446 738   

 wydatki bieżące  7 500   

  w tym na:    

  wydatki jednostek budżetowych  7 500   

   w tym na    

   wydatki związane realizacją ich statutowych zadań  7 500   

 wydatki majątkowe  439 238   

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  439 238   

      

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  7 040 000  9 481 847  

 wydatki majątkowe  7 040 000  9 481 847  

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 040 000  9 481 847  

   w tym na:    

   

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych  7 040 000  2 441 847  

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  30 000   

 75020  Starostwa powiatowe  30 000   

 wydatki bieżące  30 000   

  w tym na:    

  wydatki jednostek budżetowych  30 000   

   w tym na    

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000   

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  208 002  30 000  

 80120  Licea ogólnokształcące   30 000  

 wydatki majątkowe   30 000  

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000  

      

 80195  Pozostała działalność  208 002   

 wydatki bieżące  208 002   

  w tym na:    

  wydatki jednostek budżetowych  189 000   

   w tym na    

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  161 044   

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 956   

  
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych  19 002   

      

RAZEM     7 724 740  9 511 847  

Przewodniczący Rady Powiatu  

Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3268



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 165/XXI/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2012  

 Dział  

Rozdział  

Treść      Plan      w tym dla 

jednostek  

sektora 

finansów  

publicznych 

w tym dla 

jednostek  

spoza sektora  

finansów 

publicznych 

020  Leśnictwo  6 500,00   6 500,00  

02001  Gospodarka leśna  6 500,00   6 500,00  

 dotacje podmiotowe  6 500,00   6 500,00  

600  Transport i łączność  150 000,00  150 000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe  150 000,00  150 000,00   

 dotacje celowe  150 000,00  150 000,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 000,00  40 000,00   

75411  Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej  40 000,00  40 000,00   

 dotacje celowe  40 000,00  40 000,00   

801  Oświata i wychowanie  9 551 043,00   9 551 043,00  

80120  Licea ogólnokształcące  2 165 979,00   2 165 979,00  

 dotacje podmiotowe  2 165 979,00   2 165 979,00  

80130  Szkoły zawodowe  7 129 661,00   7 129 661,00  

 dotacje podmiotowe  7 129 661,00   7 129 661,00  

80134  Szkoły zawodowe specjalne  255 403,00   255 403,00  

 dotacje podmiotowe  255 403,00   255 403,00  

851  Ochrona zdrowia  7 346,00   7 346,00  

85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjetych obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

7 346,00   7 346,00  

 dotacje celowe  7 346,00   7 346,00  

852  Pomoc społeczna  800 901,00  380 901,00  420 000,00  

85201  Placówki opiekunczo wychowawcze  735 341,00  315 341,00  420 000,00  

 dotacje celowe  735 341,00  315 341,00  420 000,00  

85204  Rodziny zastępcze  65 560,00  65 560,00   

 dotacje celowe  65 560,00  65 560,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  105 216,00  6 576,00  98 640,00  

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

105 216,00  6 576,00  98 640,00  

 dotacje podmiotowe  98 640,00   98 640,00  

 dotacje celowe  6 576,00  6 576,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4 693 834,00   4 693 834,00  

85419  Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze  4 693 834,00   4 693 834,00  

 dotacje podmiotowe  4 693 834,00   4 693 834,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 190 000,00  1 190 000,00   

92106  Teatry  550 000,00  550 000,00   

 dotacje podmiotowe  550 000,00  550 000,00   

92114  Pozostałe instytucje kultury  310 000,00  310 000,00   

 dotacje podmiotowe  310 000,00  310 000,00   

92116  Biblioteki  50 000,00  50 000,000   

 dotacje celowe  50 000,00  50 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3268



92118  Muzea  280 000,00  280 000,00   

 dotacje podmiotowe  280 000,00  280 000,00   

926  Kultura fizyczna  100 000,00  100 000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  100 000,00  100 000,00   

 dotacje celowe  100 000,00  100 000,00   

RAZEM  16 644 840,00  1 867 477,00  14 777 363,00  

 w tym:     

 dotacje celowe  1 154 823,00  727 477,00  427 346,00  

 dotacje podmiotowe  15 490 017,00  1 140 000,00  14 350 017,00  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3268


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




